АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019  № 201

пгт Подосиновец

О внесении изменений в постановление

Администрации Подосиновского района

 от 23.08.2018 № 152

Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации

Подосиновского района от 23.08.2018 № 152 «О Порядках разработки и

корректировки стратегии социально-экономического развития

Подосиновского района Кировской области и плана мероприятий по

реализации стратегии социально-экономического развития Подосиновского

района Кировской области», утвердив следующие изменения в Порядок

разработки и корректировки плана мероприятий по реализации стратегии

социально-экономического развития Подосиновского района Кировской

области, утвержденный вышеуказанным постановлением:

1.1. В пункте 1.5 раздела 1 «Общие положения» слово

«распоряжением» заменить словом «постановлением».

1.2. В пункте 2.6. раздела 2 «Порядок разработки Плана

мероприятий» слово «распоряжения» заменить словом «постановления»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Подосиновского района      С.П. Синицын